
UCHWAŁA NR XLIX/971/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie odwołania członka i powołania członków Rady Muzeum przy Muzeum w Lewkowie – Zespole 
Pałacowo-Parkowym 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 4 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 385) oraz § 9 ust. 1 i 3 Statutu Muzeum w Lewkowie – Zespole Pałacowo-Parkowym, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXX/773/17 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 kwietnia 
2017 r. w sprawie: podziału Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu oraz utworzenia instytucji kultury 
pod nazwą Muzeum w Lewkowie – Zespół Pałacowo-Parkowy i nadania jej statutu (Dz.Urz. Woj. Wielk. 
poz. 3658), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Ze składu Rady Muzeum przy Muzeum w Lewkowie – Zespole Pałacowo-Parkowym odwołuje się panią 
Sylwię Nowicką. 

§ 2.  

W skład Rady Muzeum przy Muzeum w Lewkowie – Zespole Pałacowo-Parkowym powołuje się: 

1. pana Damiana Grądzielewskiego, 

2. pana Prof. dr. hab. Witolda Molika. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA8F1DE-925F-47A9-9286-F1DBAB6B45B2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIX/971/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Rada Muzeum działająca przy Muzeum w Lewkowie – Zespole Pałacowo-Parkowym liczy zgodnie 
ze statutem 10 członków. 

W związku z rezygnacją Pani Sylwii Nowickiej oraz koniecznością powołania członka, wskazanego 
przez Radę Muzeum, uzasadnione jest uzupełnienie składu Rady Muzeum. 

Pan Damian Grądzielewski został wskazany przez Dyrektora Muzeum. Jest On przedstawicielem Zarządu 
Powiatu Ostrowskiego, nauczycielem w Szkole Podstawowej w Lewkowie i lokalnym społecznikiem. 
Prof. dr hab. Witold Molik, którego kandydaturę zgłosiła Rada Muzeum, jest autorem kilkuset publikacji 
naukowych, związanym z Instytutem Historii Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 
Specjalizuje się w badaniu historii społecznej Polski i stosunków polsko-niemieckich w XIX i początkach XX 
wieku, w szczególności dziejów polskiej inteligencji i ziemiaństwa. 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FA8F1DE-925F-47A9-9286-F1DBAB6B45B2. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

